[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	  10.04.2019г

	№
	7

	п.г.т. Гари

	Об  утверждении Плана работы антитеррористической  комиссии в

Гаринском  городском  округе

 на 2019 год.

	   В целях совершенствования системы профилактики терроризма,

обеспечения минимизации и ликвидации последствий его проявлений на

территории Гаринского городского округа, в  соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Антитеррористической комиссии рассмотреть изменения в  «План работы антитеррористической комиссии Гаринского городского округа на 2019 год».

2.  Утвердить «План работы антитеррористической комиссии Гаринского городского округа на 2019 год»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава

Гаринского городского округа                                           С.Е. Величко